
UCHWAŁA NR XLII/320/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustwy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala sie plan pracy Rady Miejskiej w Szprotawie na 2022 rok określony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz sie Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 744F2753-0D05-4DF4-B110-30C9501B2B80. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/320/2021 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE NA 2022 ROK 

KWARTAŁ TEMAT: 
I KWARTAŁ 1.Informacja rzeczowo-finansowa z realizacji zadań z zakresu wykorzystania funduszu 

sołeckiego i remontów świetlic wiejskich w 2021 roku. 
2.Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Szprotawa za 
2021 rok. 
3.Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Szprotawie o stanie porządku  
i bezpieczeństwa publicznego w gminie w 2021 roku. 
4.Sprawozdania z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego za 2021 rok. 
5.Sprawozdanie z realizacji gminnego programu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej za 2021 rok. 

II KWARTAŁ 1.Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2021 rok.  
2.Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy Szprotawy wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. 
3.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie  
w 2021 roku oraz zamierzenia i potrzeby na 2022 rok. 
4.Ocena zasobów pomocy społecznej.  
5.Sprawozdanie z działalności Szprotawskiego Zakładu Aktywności Zawodowej za 2021 rok. 
6.Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2021 rok w gminie Szprotawa, 
wynikająca z obowiązku ustawowego. 
7.Ocena stanu przeciwpożarowego na terenie Gminy Szprotawa. 
8.Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Szprotawa w 2021 roku 
z organizacjami pozarządowym i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
9.Sprawozdanie z realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Szprotawa za 2019 rok. 
10.Informacja o realizacji inwestycji w gminie w 2022 roku.  
11.Informacja na temat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie rolniczym za okres 
od 1 sierpnia 2021r. do 31 stycznia 2022r.  
12.Aktualizacja Planu Gospodarki Niskoemisyjnej.  

III KWARTAŁ 1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022r. oraz informacja 
o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 
2.Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym  
o przebiegu realizacji przedsięwzięć. 
3.Informacja o źródłach ogrzewania na terenie Gminy Szprotawa. 
4.Ocena kampanii żniwnej  w Gminie Szprotawa w 2022 roku. 

IV KWARTAŁ 1.Informacja o realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022. 
2.Informacja o analizie oświadczeń majątkowych, złożonych w 2022r. wg. stanu na dzień 31 
grudnia 2021r. 
3.Informacja o realizacji inwestycji w Gminie Szprotawa w 2022 roku. 
4.Informacja na temat zwrotu podatku akcyzowego zawartego w paliwie rolniczym za okres 
od 1 lutego do 31 lipca 2022r. 
5.Uchwalenie Budżetu Gminy Szprotawy na 2023 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Szprotawy na 2023 rok i lata następne.   

 

Id: 744F2753-0D05-4DF4-B110-30C9501B2B80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

